

Robert Hansen af 19. april 2005 ApS
CVR-nr. 28689683

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13.12.2012.

Dirigent

Navn: Robert Bjerneboe Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 30.06.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Robert Hansen af 19. april 2005 ApS
Cypres Allé 20
2770 Kastrup

CVR-nr.: 28689683

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Direktion

Robert Bjørneboe Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 166 t.kr., som betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har i det nye regnskabsår foretaget tiltag for at forbedre likviditeten gennem reduktion af medarbejderstaben samt afhændelse af overskydende driftsmidler.

For regnskabsåret 2012/13 forventes et forbedret resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.657.371	2.472
Personaleomkostninger	1	(1.666.614)	(2.175)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(187.220)</u>	<u>(267)</u>
Driftsresultat		(196.463)	30
Andre finansielle indtægter		19.358	27
Andre finansielle omkostninger		<u>(37.021)</u>	<u>(45)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(214.126)	12
Skat af ordinært resultat	3	<u>48.306</u>	<u>15</u>
Årets resultat		<u>(165.820)</u>	<u>27</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(165.820)</u>	<u>27</u>
		<u>(165.820)</u>	<u>27</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		118.050	277
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.464	0
Indretning af lejede lokaler		<u>37.807</u>	<u>57</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>229.321</u>	<u>334</u>
Udskudt skat	5	<u>98.884</u>	<u>51</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>98.884</u>	<u>51</u>
Anlægsaktiver		<u>328.205</u>	<u>385</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		506.241	520
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		452.605	424
Andre tilgodehavender		12.512	1
Tilgodehavende selskabsskat		11.011	11
Periodeafgrænsningsposter		<u>76.782</u>	<u>61</u>
Tilgodehavender		<u>1.059.151</u>	<u>1.017</u>
Likvide beholdninger		<u>7.928</u>	<u>66</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.067.079</u>	<u>1.083</u>
Aktiver		<u><u>1.395.284</u></u>	<u><u>1.468</u></u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		48.557	214
Egenkapital		<u>173.557</u>	<u>339</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		440.619	407
Gæld til tilknyttede virksomheder		89.690	104
Anden gæld		691.418	618
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.221.727</u>	<u>1.129</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.221.727</u>	<u>1.129</u>
Passiver		<u>1.395.284</u>	<u>1.468</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	214.377	339.377
Årets resultat	0	(165.820)	(165.820)
Egenkapital ultimo	125.000	48.557	173.557

Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>	
1. Personalemkostninger			
Gager og løn	1.556.061	2.064	
Andre omkostninger til social sikring	110.553	111	
	<u>1.666.614</u>	<u>2.175</u>	
	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>6</u>	<u>9</u>	
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>	
2. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	187.220	267	
	<u>187.220</u>	<u>267</u>	
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>	
3. Skat af ordinært resultat			
Ændring af udskudt skat	(48.306)	(1)	
Regulering vedrørende tidligere år	0	(14)	
	<u>(48.306)</u>	<u>(15)</u>	
	<u>Produktions-</u> <u>anlæg og ma-</u> <u>skiner</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u> <u>kr.</u>	<u>Indretning af</u> <u>lejede lokaler</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	789.695	293.940	94.519
Tilgange	0	83.841	0
Kostpris ultimo	<u>789.695</u>	<u>377.781</u>	<u>94.519</u>
Af- og nedskrivninger primo	(513.706)	(293.940)	(37.808)
Årets afskrivninger	(157.939)	(10.377)	(18.904)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(671.645)</u>	<u>(304.317)</u>	<u>(56.712)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>118.050</u>	<u>73.464</u>	<u>37.807</u>

Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	60.814	47.405
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>31.803</u>	<u>3.173</u>
	<u>92.617</u>	<u>50.578</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>1.000</u>	125,00	<u>125.000</u>
	<u>1.000</u>		<u>125.000</u>

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter på lastbiler. Kontrakterne løber uopsigeligt henholdsvis til 2013 og 2014. De totale uopsigelige leasingforpligtelser andrager pr. 30.06.2012 842 t.kr. Heraf forfalder 578 t.kr. i 2012/13.